
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE 
APARELHOS ELETRICOS LTDA

 044 17.417.928/0001-79 2.561,00 1.595,36 Não

2 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  094 76.839.083/0003-30 2.561,00 1.690,00 Sim

3 GO ATACADISTA LTDA  028 44.060.520/0001-65 2.561,61 1.724,43 Sim

4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  060 12.440.331/0001-21 2.561,61 1.865,00 Sim

5 E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO  017 47.756.514/0001-35 2.561,61 1.985,00 Sim

6 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA  046 23.936.600/0003-23 2.500,00 1.987,00 Sim

7 MT COMERCIO E LOCACOES LTDA  080 40.803.721/0001-54 2.561,50 2.068,00 Sim

8 MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME  027 33.859.616/0001-71 2.561,61 2.090,00 Sim

9 ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA  074 43.822.354/0001-24 2.561,60 2.100,00 Sim

10 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  069 40.636.593/0001-00 3.300,00 2.114,00 Sim

11 FF SOUZA PRODUTOS LTDA  048 47.168.542/0001-31 2.561,61 2.131,50 Sim

12 JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825  013 47.780.924/0001-11 2.561,55 2.390,00 Sim

13 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI  072 05.368.504/0001-82 2.560,00 2.400,00 Sim

14 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 082 04.536.985/0001-25 3.000,00 2.444,00 Sim

15 D DIAS CARVALHO  010 41.195.040/0001-13 2.550,00 2.550,00 Sim

16 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA  073 41.571.725/0001-17 2.561,61 2.561,61 Sim

17 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 056 01.080.347/0001-54 2.561,61 2.561,61 Sim

18 TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA  029 37.564.869/0001-79 2.561,61 2.561,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AC COMERCIO LTDA  061 46.221.464/0001-29 2.185,38 1.581,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 16:18:56
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL; COM CAPACIDADE DE 9.000 BTU/H
Quantidade: 37 Valor Unit.: 1.595,36 Valor Total: 59.028,32

Marca: AGRATTO Modelo: SPLIT INVERTER NEO TOP 
ICST09FR4-02

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 16:18:56
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2022
Processo Administrativo Nº 105/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

Data de Publicação: 11/10/2022 15:03:36
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE 
APARELHOS ELETRICOS LTDA

 040 17.417.928/0001-79 2.979,00 1.763,47 Não

2 GO ATACADISTA LTDA  050 44.060.520/0001-65 2.979,79 1.865,00 Sim

3 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  065 76.839.083/0003-30 2.979,00 1.890,00 Sim

4 E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO  019 47.756.514/0001-35 2.979,79 2.139,99 Sim

5 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA  076 23.936.600/0003-23 2.900,00 2.153,00 Sim

6 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  061 12.440.331/0001-21 2.979,79 2.220,00 Sim

7 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  087 40.636.593/0001-00 3.500,00 2.235,00 Sim

8 MT COMERCIO E LOCACOES LTDA  098 40.803.721/0001-54 2.979,50 2.236,00 Sim

9 FF SOUZA PRODUTOS LTDA  053 47.168.542/0001-31 2.979,79 2.327,47 Sim

10 JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825  025 47.780.924/0001-11 2.979,75 2.595,00 Sim

11 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI  013 05.368.504/0001-82 2.970,00 2.600,00 Sim

12 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 068 04.536.985/0001-25 3.000,00 2.689,00 Sim

13 MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME  072 33.859.616/0001-71 2.979,79 2.750,00 Sim

14 ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA  031 43.822.354/0001-24 2.979,79 2.800,00 Sim

15 D DIAS CARVALHO  023 41.195.040/0001-13 2.950,00 2.950,00 Sim

16 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA  085 41.571.725/0001-17 2.979,79 2.979,79 Sim

17 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 003 01.080.347/0001-54 2.979,79 2.979,79 Sim

18 TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA  030 37.564.869/0001-79 2.979,79 2.979,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AC COMERCIO LTDA  062 46.221.464/0001-29 2.369,03 1.713,86 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 2 Unidade: UN

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL; COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU/H
Quantidade: 43 Valor Unit.: 1.763,47 Valor Total: 75.829,21

Marca: AGRATTO Modelo: SPLIT INVERTER NEO TOP 
ICST12FR4-02

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  065 76.839.083/0003-30 4.180,00 2.745,00 Sim

2 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE 
APARELHOS ELETRICOS LTDA

 088 17.417.928/0001-79 4.180,00 2.746,16 Não

3 GO ATACADISTA LTDA  007 44.060.520/0001-65 4.180,38 2.886,89 Sim

4 AC COMERCIO LTDA  012 46.221.464/0001-29 4.128,96 2.950,00 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  032 12.440.331/0001-21 4.180,38 2.985,00 Sim

6 E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO  003 47.756.514/0001-35 4.180,38 3.295,00 Sim

7 MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME  017 33.859.616/0001-71 4.180,38 3.299,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 16:18:56
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL; COM CAPACIDADE DE 18.000 BTU/H;
Quantidade: 27 Valor Unit.: 2.745,00 Valor Total: 74.115,00

Marca: ELGIN Modelo: HVF18000
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8 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA  086 23.936.600/0003-23 4.100,00 3.333,00 Sim

9 ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA  027 43.822.354/0001-24 4.180,38 3.380,00 Sim

10 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  024 40.636.593/0001-00 5.300,00 3.386,00 Sim

11 FF SOUZA PRODUTOS LTDA  029 47.168.542/0001-31 4.180,38 3.387,31 Sim

12 MT COMERCIO E LOCACOES LTDA  041 40.803.721/0001-54 4.180,00 3.461,00 Sim

13 JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825  048 47.780.924/0001-11 4.180,35 3.990,00 Sim

14 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI  026 05.368.504/0001-82 4.180,00 4.000,00 Sim

15 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 098 04.536.985/0001-25 5.000,00 4.049,00 Sim

16 D DIAS CARVALHO  058 41.195.040/0001-13 4.100,00 4.100,00 Sim

17 TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA  056 37.564.869/0001-79 4.180,38 4.180,38 Sim

18 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA  067 41.571.725/0001-17 4.180,38 4.180,38 Sim

19 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 046 01.080.347/0001-54 4.180,38 4.180,38 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  073 76.839.083/0003-30 3.965,00 3.624,00 Sim

2 GO ATACADISTA LTDA  040 44.060.520/0001-65 3.965,33 3.841,09 Sim

3 AC COMERCIO LTDA  043 46.221.464/0001-29 5.429,79 3.881,00 Sim

4 D DIAS CARVALHO  001 41.195.040/0001-13 3.950,00 3.950,00 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  002 12.440.331/0001-21 6.000,00 4.576,60 Sim

6 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  015 40.636.593/0001-00 7.500,00 4.800,00 Sim

7 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 045 04.536.985/0001-25 5.000,00 5.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 16:18:56
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL; COM CAPACIDADE DE 24.000 BTU/H;
Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.624,00 Valor Total: 18.120,00

Marca: ELGIN Modelo: HVF24000

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 16:18:56
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL; COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30.000 BTUS
Quantidade: 5 Valor Unit.: 4.771,19 Valor Total: 23.855,95

Marca: VENTISOL / AGRATTO Modelo: Neo / ICS30F-02
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GO ATACADISTA LTDA  068 44.060.520/0001-65 5.515,83 4.771,19 Sim

2 ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA  073 43.822.354/0001-24 5.515,83 4.800,00 Sim

3 MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME  079 33.859.616/0001-71 5.515,83 4.989,00 Sim

4 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  036 76.839.083/0003-30 5.515,00 5.110,00 Sim

5 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 023 04.536.985/0001-25 6.000,00 5.495,00 Sim

6 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  004 12.440.331/0001-21 6.000,00 5.496,40 Sim

7 FF SOUZA PRODUTOS LTDA  046 47.168.542/0001-31 5.515,83 5.499,54 Sim

8 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA  054 23.936.600/0003-23 5.500,00 5.500,00 Sim

9 D DIAS CARVALHO  039 41.195.040/0001-13 5.500,00 5.500,00 Sim

10 AC COMERCIO LTDA  006 46.221.464/0001-29 7.251,96 5.879,00 Sim

11 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  002 40.636.593/0001-00 10.000,00 6.396,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROBERTO CARLOS GARCIA
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